
 
 

 
 

 
Udine, 16/12/2020 
 
 

Nomina dei docenti componenti il Consiglio Accademico per il triennio 2020/2023 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio art. 25 comma 5; 
VISTO il Decreto del Direttore n.75 del 09/11/2020; 
VISTA la regolarità degli atti e delle procedure elettorali; 
VISTI i risultati pubblicati sul sito web istituzionale con atto del Presidente della 
Commissione Elettorale Prot.n.7362/A1 del 09/12/2020; 
 
 

DECRETA 
 

Art.1 I sotto indicati docenti sono nominati componenti del Consiglio Accademico 
per il triennio 2020/2021; 2021/2022; 2022/2023 
 

numero 
d’ordine 

cognome e nome del docente  
 

1 PAOLETTI FABRIZIO 

2 VIOLA STEFANO 

3 BERTOLI FRANCA 

4 LEONARDI DAVID GIOVANNI 

5 TASSINI PATRIZIA 

6 FERUGLIO MARCO 

7 MIANI RENATO 

8 BARBIERI ROBERTO 

 
Art.2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On line e sezione Il Conservatorio –
Elezioni Organi.  
 
Art.3 Il presente decreto è trasmesso ai docenti eletti. 

 
 
Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 
 
 
 
 
Prot. n. 7495/A1 
 
D.D. 86/2020 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2020-12-16T15:52:43+0000
	BRUNETTO FLAVIA




